
ZARZĄDZENIE NR P.0050.166.2022 
PREZYDENTA MIASTA LUBINA 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie miasta Lubina na rok 2022 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2022r. poz. 559 z późn. zm.), art. 257 pkt. 1), 3) i 4) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2021r. poz. 305 z późn. zm.), §18 i §20 Uchwały Nr XXXI/227/2021 Rady Miejskiej 
w Lubinie z dnia 21 grudnia 2021r. w sprawie budżetu miasta Lubina na rok 2022  oraz Uchwały Nr 
XXXIII/249/2022 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 29 marca 2022r. w sprawie udzielnia upoważnienia 
Prezydentowi Miasta Lubina, postanawiam, co następuje: 

§ 1. Mając na uwadze dostosowanie planu budżetu do bieżących potrzeb oraz wnioski jednostek wykonujących 
budżet, dokonać zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Lubina na 2022 rok, 
w określonych działach, rozdziałach i paragrafach budżetu, zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzania. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27 czerwca 2022r. 

 

   

Prezydent Miasta Lubina 
 
 

mgr Robert Raczyński 

 

Id: B2788240-365A-4866-B152-0A23A9A7A8BD. Podpisany



Budżet na rok 2022

DOCHODY

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr ZPM P.0050.166.2022
z dnia 2022-06-27

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 528 561,65

Pozostała działalność 0,0075495 528 561,65

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

2700 0,00528 561,65

Różne rozliczenia 0,00758 281 323,00

Różne rozliczenia finansowe 0,0075814 281 323,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

2700 0,00281 323,00

0,00RAZEM DOCHODY 809 884,65

1

Id: B2788240-365A-4866-B152-0A23A9A7A8BD. Podpisany



Budżet na rok 2022

WYDATKI

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr ZPM P.0050.166.2022
z dnia 2022-06-27

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Gospodarka mieszkaniowa 0,00700 2 085 300,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,0070005 2 085 300,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 0,002 085 300,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 576 232,00754 1 104 793,65

Zarządzanie kryzysowe 576 232,0075421 1 104 793,65

Zakup usług pozostałych4300 576 232,001 104 793,65

Różne rozliczenia 2 085 300,00758 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 2 085 300,0075818 0,00

Rezerwy4810 2 085 300,000,00

Oświata i wychowanie 0,00801 281 323,00

Pozostała działalność 0,0080195 281 323,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00281 323,00

2 661 532,00RAZEM WYDATKI 3 471 416,65

1

Id: B2788240-365A-4866-B152-0A23A9A7A8BD. Podpisany



Wykaz zadań i zakupów inwestycyjnych oraz wydatków majątkowych na rok 2022 - zmiany

Budżet na rok 2022

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Załącznik nr 3
do zarządzenia nr ZPM P.0050.166.2022
z dnia 2022-06-27

Gospodarka mieszkaniowa 0,00700 2 085 300,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,0070005 2 085 300,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 0,002 085 300,00

Jednostki

Wydział Gospodarki Gruntami, Architektury i Ochrony
Środowiska

0,002 085 300,00

Zakup nieruchomości zabudowanej oznaczonej numerem
geodezyjnym 209, położonej w obrębie 5 miasta Lubina przy
ulicy Odrodzenia 26

0,001 193 000,00

Zakup nieruchomości zabudowanej oznaczonej numerem
geodezyjnym 332/2, położonej w obrebie 5 miasta Lubina
przy ulicy Baczynowej 4.

0,00737 300,00

Zakup nieruchomości oznaczonej numerem geodezyjnym
312, położonej w obrebie 2 miasta Lubina przy ulicy
Małomickiej.

0,00155 000,00

0,00RAZEM WYDATKI 2 085 300,00

1

Id: B2788240-365A-4866-B152-0A23A9A7A8BD. Podpisany



1 
 

Uzasadnienie do ZPM P.0050.166.2022 z dnia 27.06.2022r. 

 

 
Zmiany w planie DOCHODÓW i WYDATKÓW: 

 

 

Dostosowanie planu do bieżących potrzeb tj. : 

 

 

po stronie dochodów : 

 

754.75495 § 2700 – Fundusz Pomocy Ukrainie 

758.75814 § 2700 – Fundusz Pomocy Ukrainie 

 

 

po stronie wydatków – 

 

 zmiany mają charakter dostosowania planu do bieżących potrzeb, zgodnie ze złożonymi 

wnioskami jednostek wykonujących budżet  

 

 

Fundusz Pomocy Ukrainie : 

754.75421 …….. 

801.80195 …….. 

 

 

 

758.75818 § 4810 – zmniejszenie rezerwy ogólnej o kwotę 2.085.300,00 zł 

Id: B2788240-365A-4866-B152-0A23A9A7A8BD. Podpisany


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2022-06-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




